VorgangsprotokollVorgangsprotokoll XSL-Version: 3.24, vom 10/2020
AnzeigeoptionenAnzeigeoptionen
Anzeigen Überschriften vonAnzeigen Überschriften von Allgemeines Diagnose / Instandsetzung Programmierung
mit Inhalt
DiagnosecodesDiagnosecodes
1.1. D1160_B0000000_25_001D1160_B0000000_25_001
2.2. D1214_KSTN54xx_99_509D1214_KSTN54xx_99_509
3.3. D1214_KSTN54xx_99_901D1214_KSTN54xx_99_901

Fahrzeug-Identifizierungsnumm
er:
A376209A376209 Typschlüssel: UT71 Länderausführung: EUR
Marke: BMW PKW Verkaufsbezeichnung: 325I Entwicklungsbaureihe: E91
Baureihe: 3' Antrieb: RWD Karosserie: TOU
Motor: N53 Hubraum: 30 Montageland: DEU
N53B30U0 Hybrid: NOHY
Lenkung: LL Getriebe: MECH Basisausführung: ECE
Produktionsdatum: 2009-07-21 Baustand: 09-06 Gesamtwegstrecke: 126440 km / 7
8566 mls
I-Stufe Ist: E89X-18-07-5
20
I-Stufe Werk: E89X-09-06-5
10
I-Stufe historisch: E89X-09-06-5
10
4. Fahrzeugtest gesamt4. Fahrzeugtest gesamt   obenoben
11.03.2021 10:27:51,  2/25
2
Vorgangsprotokoll, Fgst-Nr. A376209
DauerDauer 1 Minuten 18.57 Sekunden (11.03.2021 09:59:53.849 ... 10:01:12.418 )
Ist Ergebnis i. O.?Ist Ergebnis i. O.? nein
Fahrzeugtest gesamtFahrzeugtest gesamt
DauerDauer SGBDSGBD BNTNBNTN NameName ErgebnisErgebnis
10:01:10.905 ... 10:01:12.3
97
JBBF70 JBE io
10:01:10.152 ... 10:01:10.7
11
MRS5 MRS io
10:00:58.860 ... 10:01:08.4
97
MSD80 DME io
10:00:50.174 ... 10:00:50.4
53
EKP360 EKPS io
10:00:48.314 ... 10:00:49.7
12
DSC_87 DSC io
10:00:50.687 ... 10:00:51.1
15
EPS_90 EPS io
10:00:47.244 ... 10:00:47.8
28
CAS CAS io
10:00:51.348 ... 10:00:51.5
70
FZD_87 FZD io
10:00:54.502 ... 10:00:56.0
01
KOMB87 KOMBI io
10:00:58.054 ... 10:00:58.5
85
RAD2_GW RAD2-GW io
10:00:56.182 ... 10:00:56.4
80
RAD2 RAD2 io
10:01:08.714 ... 10:01:08.9
49
PDC_87 PDC io
10:00:53.154 ... 10:00:53.6
09
FRM_70 FRM io
10:00:53.865 ... 10:00:54.0
72
IHKA87 IHKA io
10:01:09.578 ... 10:01:09.8
08
RLS_87 RLS io
10:00:56.855 ... 10:00:57.8
32
MOST_89X MOST io
4.1. Fehlerliste4.1. Fehlerliste   obenoben